
UCHWAŁA Nrm/2024

ZARZĄDU POWIATU ŁOWICKIEGO

z dnia (Ł.^ 02024 r.

w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie umowy użyczenia nieruchomości

Na podstawie art. 4 ust. l pkt 10, art. 32 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r.
o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2024 r. póz. 107), art. 11 ust. l, art. 13 ust. l, art. 25b
ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. z 2023 r. póz.344
z późn. zm.). Zarząd Powiatu Łowickiego

^
uchwala co następuje

§ l. Wyraża się zgodę na zawarcie umowy użyczenia 15 miejsc postojowych
znajdujących się na terenie parkingu zlokalizowanego na nieruchomości oznaczonej
w ewidencji gmntów jako działka nr 3182/7, położonej w Łowiczu w obrębie Bratkowice,
stanowiącej własność Powiatu Łowickiego, dla której Sąd Rejonowy w Łowiczu V Wydział
Ksiąg Wieczystych prowadzi księgę wieczystą KW Nr LD10/00033407/9 łącznie na rzecz:
(l) spółki „Centrum Pediatryczne" Sp. z o.o. z siedzibą w Łowiczu (KRS: 0000112389) oraz
(2) Małgorzaty Pietrzak, Mariusza Pietrzak, Sławomira Gajdy i Wojciecha Pietrzak
wspólników spółki cywilnej NZOZ Przychodnia Lekarska „Medyk" Wojciech Pietrzak,
Mariusz Pietrzak, Małgorzata Pietrzak, Sławomir Gaj da, spółka cywilna z siedzibą
w Łowiczu (Regon: 750773721) na czas nieoznaczony z przeznaczeniem na cele parkowania
pojazdów na potrzeby działalności prowadzonej przez te podmioty.

§ 2. Wykonanie Uchwały powierza się Dyrektorowi Wydziału Geodezji,
Kartografii i Nieruchomości Starostwa Powiatowego w Łowiczu.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Członkowie Zarządu:

Marcin Kosiarek

Piotr M:alczyk

Piotr Gołaszewski



,»*•

^

•'•1,


